Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 145/2005

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda

com base no Art. 93, inciso II, alínea "b" da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:
1 – Conceder Licença para Tratar de Interesses

Particulares a Simone Regina Lemes de Sene Pereira, portadora do RG sob o

n.º 5.760.216–3 SSP PR, sem vencimentos, nos termos do Art. 92 da Lei

Municipal n.º 001/98, de 23 de março de 1998, conforme requerimento

apresentado pela servidora, objeto do Processo Interno n.º 0197/05, referente ao

padrão assumido em 17 de fevereiro de 1997;

2 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 10 de junho

de 2005.

Publique-se.

Siqueira Campos, 23 de agosto de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal